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Lënda: Njoftim mbi rezultatin e konkurrimit përgjegjës sektori në sektorin e Financës dhe      

Shërbimeve Mbështetëse 

 

 

Me datë 24.07.2023, u organizua konkurrimi për 1 (një) vend të lirë pune, për pozicionin 

vakant “Përgjegjës sektori në sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse”. Në zbatim 

të ligjit nr. nr.7961, date 12.7.1995 “Kodi i Punës i Republikës të Shqipërisë”, i ndryshuar 

dhe Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm për Drejtorinë Rajonale 

të Trashëgimisë Kulturore Shkodër, pas intervistës me gojë nga Komisioni i Vlerësimit, 

vendosi: 

Të zgjedhë kandidaturën fituese për pozicionin “Përgjegjës sektori në sektorin e finances 

dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore Shkodër, 

znj.Drilona Luli. 

 

                                                   KOMISIONI I VLERËSIMIT 

  

 

 

 

Shkodër, më 24.07.2023 


